
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Torneo CIG 2023 - CP MILANO U16-18 2303009E

Luogo Lainate  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-03-2023 - 05-03-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RANCATI Mario - PINO N. - CASALINI B.

Partecipanti 22

Sito Internet

Martinenghi Gabriel

1Sgaria Marco

2
Bilyk Nikolay

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Martinenghi Gabriel 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.501453 1273 1880 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

2 1 2N Sgaria Marco 4.0 ITA 14.0016.009.50 12.001624 1356 1597 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2008

3 3 NC Bilyk Nikolay 4.0 ITA 11.5014.008.00 11.001476 1250 1611 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

4 4 3N Volpi Alessandro 3.5 ITA 14.5015.5010.009.00 1462 1288 1558 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2008

5 6 NC Bombardieri Lorenzo 3.5 ITA 13.0013.009.00 7.00 1374 1241 1631 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2008

6 11 NC Guarnieri Federico 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1255 1207 1598 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2007

7 8 NC Dindo Nicola 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1301 1116 1549 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

8 2 3N Altana Filippo 3.0 ITA 8.50 9.50 6.00 4.50 1527 1105 1418 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

9 9 NC Mainardi Davide 2.5 ITA 13.0015.509.00 7.50 1298 1325 1446 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 2008

10 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo2.5 ITA 13.0015.008.50 5.75 999 1323 1131 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

11 13 NC Brusadelli Andrea 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.00 1109 1332 1453 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

12 10 NC D 'amico Pietro 2.5 ITA 13.0014.008.50 3.75 1281 1236 1477 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

13 14 NC Cabassi Tancredi 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.50 999 1154 1120 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2008

14 7 NC Randone Nicholas 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.25 1372 1183 1545 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

15 16 NC Gentili Simone Luca 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.50 999 1201 1059 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

16 12 NC D 'errico Andrea 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1120 1229 1519 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

17 18 NC Pedrani Matteo 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 1.00 999 1097 983 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

18 22 NC Wu Filippo Chengpu 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 999 1072 874 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2006

19 19 NC Rinaldi Giacomo 1.5 ITA 10.0010.007.00 0.75 999 1165 1007 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

20 15 NC Calandra Francesco 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.00 999 1328 1014 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

21 21 NC Sordi Giada 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1079 806 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2006

22 17 NC Noronha Gabriel 0.0 ITA 8.50 9.50 5.00 0.00 999 1074 389 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 3N Altana Filippo ITA LOM MI 1527 1105 1418 2008 M 28574494 192520

3 NC Bilyk Nikolay ITA LOM MI 1476 1250 1611 2006 M 28562879 194462

6 NC Bombardieri Lorenzo ITA LOM MI 1374 1241 1631 2008 M 2855653 171214

13 NC Brusadelli Andrea ITA LOM MI 1109 1332 1453 2006 M 2827919 162817

14 NC Cabassi Tancredi ITA LOM MI 999 1154 1120 2008 M 198521

15 NC Calandra Francesco ITA LOM CO 999 1328 1014 2007 M 28581750 198428

10 NC D 'amico Pietro ITA LOM MI 1281 1236 1477 2007 M 28521560 184880

12 NC D 'errico Andrea ITA LOM LO 1120 1229 1519 2007 M 28504844 184881

8 NC Dindo Nicola ITA LOM MI 1301 1116 1549 2007 M 28511247 182648

16 NC Gentili Simone Luca ITA LOM MI 999 1201 1059 2005 M 189594

11 NC Guarnieri Federico ITA LOM MI 1255 1207 1598 2007 M 28551095 192094

9 NC Mainardi Davide ITA LOM MI 1298 1325 1446 2008 M 28587081 198527

5 NC Martinenghi Gabriel ITA LOM MI 1453 1273 1880 2007 M 28519230 184050

17 NC Noronha Gabriel ITA LOM MI 999 1074 389 2008 M 198617

18 NC Pedrani Matteo ITA LOM MI 999 1097 983 2008 M 199257

7 NC Randone Nicholas ITA LOM MI 1372 1183 1545 2008 M 28520963 182216

19 NC Rinaldi Giacomo ITA LOM MI 999 1165 1007 2007 M 28578961 200964

20 NC Sertorio Yussef LorenzoITA LOM MI 999 1323 1131 2008 M 28589521 185195

1 2N Sgaria Marco ITA LOM MI 1624 1356 1597 2008 M 28529073 185640

21 NC Sordi Giada ITA LOM MI 999 1079 806 2006 F 28584210 198675

4 3N Volpi Alessandro ITA LOM MI 1462 1288 1558 2008 M 2864458 172801

22 NC Wu Filippo Chengpu ITA LOM MI 999 1072 874 2006 M 201451
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Sgaria Marco 4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 5 N Â½ | -1

8 2 3N Altana Filippo 3.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | -1

3 3 NC Bilyk Nikolay 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 1 | 1

4 4 3N Volpi Alessandro 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 1 | -1

1 5 NC Martinenghi Gabriel 4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 20 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 1

5 6 NC Bombardieri Lorenzo 3.5 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 1 | -1

14 7 NC Randone Nicholas 2.5 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 20 N 0 | 15 B 1 | 1

7 8 NC Dindo Nicola 3.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 1 | -1

9 9 NC Mainardi Davide 2.5 ITA | 20 B Â½ | 2 N 1 | 7 B Â½ | 3 B Â½ | 11 N 0 | 1

12 10 NC D 'amico Pietro 2.5 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | -1

6 11 NC Guarnieri Federico 3.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 1

16 12 NC D 'errico Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | -1

11 13 NC Brusadelli Andrea 2.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 1

13 14 NC Cabassi Tancredi 2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 1

20 15 NC Calandra Francesco 1.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 10 B 0 | 2 N 0 | 7 N 0 | -1

15 16 NC Gentili Simone Luca 2.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 14 B 1 | 8 B 0 | 1

22 17 NC Noronha Gabriel 0.0 ITA | 6 B 0 | 22 N 0 | 21 B 0 | 18 N 0 | 19 N 0 | -1

17 18 NC Pedrani Matteo 2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | -1

19 19 NC Rinaldi Giacomo 1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 17 B 1 | 1

10 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo 2.5 ITA | 9 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 6 B 0 | 1

21 21 NC Sordi Giada 1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 18 B 0 | 1

18 22 NC Wu Filippo Chengpu 1.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 3N Altana Filippo ITA 1527 3 1.00 2.63 -1.63 1105.001418 2008 M 28574494 192520

3 NC Bilyk Nikolay ITA 1476 4 3.00 2.85 0.15 1250.601611 2006 M 28562879 194462

6 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1374 3 1.50 1.37 0.13 1241.401631 2008 M 2855653 171214

13 NC Brusadelli Andrea ITA 1109 4 1.50 0.62 0.88 1332.601453 2006 M 2827919 162817

10 NC D 'amico Pietro ITA 1281 3 0.50 1.06 -0.56 1236.401477 2007 M 28521560 184880

12 NC D 'errico Andrea ITA 1120 2 0.00 0.16 -0.16 1229.601519 2007 M 28504844 184881

8 NC Dindo Nicola ITA 1301 2 0.50 1.02 -0.52 1116.401549 2007 M 28511247 182648

11 NC Guarnieri Federico ITA 1255 3 1.50 1.13 0.37 1207.801598 2007 M 28551095 192094

9 NC Mainardi Davide ITA 1298 4 2.00 1.44 0.56 1325.801446 2008 M 28587081 198527

5 NC Martinenghi Gabriel ITA 1453 3 2.50 1.49 1.01 1273.001880 2007 M 28519230 184050

7 NC Randone Nicholas ITA 1372 2 0.50 0.79 -0.29 1183.801545 2008 M 28520963 182216

1 2N Sgaria Marco ITA 1624 5 4.00 3.98 0.02 1356.201597 2008 M 28529073 185640

4 3N Volpi Alessandro ITA 1462 4 2.50 2.46 0.04 1288.001558 2008 M 2864458 172801
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Cabassi Tancredi ITA 999 3 2.00 1.70 0.8 24 1154.801120 2008 M 198521

15 NC Calandra Francesco ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 3 1328.201014 2007 M 198428

16 NC Gentili Simone Luca ITA 999 2 2.00 1.40 0.6 18 1201.401059 2005 M 189594

17 NC Noronha Gabriel ITA 999 4 0.00 2.10 -2.1 -63 1074.00389 2008 M 198617

18 NC Pedrani Matteo ITA 999 3 2.00 1.90 0.1 3 1097.80983 2008 M 199257

19 NC Rinaldi Giacomo ITA 999 3 1.50 1.70 -0.2 -6 1165.001007 2007 M 200964

20 NC Sertorio Yussef LorenzoITA 999 0 0.00 0.80 1.7 51 1323.401131 2008 M 185195

21 NC Sordi Giada ITA 999 3 1.00 2.00 -1 -30 1079.60806 2006 F 198675

22 NC Wu Filippo Chengpu ITA 999 3 1.50 2.00 -0.5 -15 1072.20874 2006 M 201451
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Sgaria Marco ITA 1624   |  12 NC D 'errico Andrea ITA 1120 1 - 0

2 13 NC Brusadelli Andrea ITA 1109   |  2 3N Altana Filippo ITA 1527 1 - 0

3 3 NC Bilyk Nikolay ITA 1476   |  14 NC Cabassi Tancredi ITA 999 1 - 0

4 15 NC Calandra Francesco ITA 999   |  4 3N Volpi Alessandro ITA 1462 0 - 1

5 5 NC Martinenghi Gabriel ITA 1453   |  16 NC Gentili Simone Luca ITA 999 1 - 0

6 17 NC Noronha Gabriel ITA 999   |  6 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1374 0 - 1

7 7 NC Randone Nicholas ITA 1372   |  18 NC Pedrani Matteo ITA 999 1 - 0

8 19 NC Rinaldi Giacomo ITA 999   |  8 NC Dindo Nicola ITA 1301 0 - 1

9 9 NC Mainardi Davide ITA 1298   |  20 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 999 Â½ - Â½

10 21 NC Sordi Giada ITA 999   |  10 NC D 'amico Pietro ITA 1281 0 - 1

11 11 NC Guarnieri Federico ITA 1255   |  22 NC Wu Filippo Chengpu ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Randone Nicholas 1 ITA 1372   |  1 2N Sgaria Marco 1 ITA 1624 0 - 1

2 8 NC Dindo Nicola 1 ITA 1301   |  3 NC Bilyk Nikolay 1 ITA 1476 0 - 1

3 4 3N Volpi Alessandro 1 ITA 1462   |  11 NC Guarnieri Federico 1 ITA 1255 1 - 0

4 10 NC D 'amico Pietro 1 ITA 1281   |  5 NC Martinenghi Gabriel 1 ITA 1453 0 - 1

5 6 NC Bombardieri Lorenzo 1 ITA 1374   |  13 NC Brusadelli Andrea 1 ITA 1109 1 - 0

6 2 3N Altana Filippo 0 ITA 1527   |  9 NC Mainardi Davide 0.5 ITA 1298 0 - 1

7 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo0.5 ITA 999   |  12 NC D 'errico Andrea 0 ITA 1120 1 - 0

8 14 NC Cabassi Tancredi 0 ITA 999   |  19 NC Rinaldi Giacomo 0 ITA 999 1 - 0

9 18 NC Pedrani Matteo 0 ITA 999   |  15 NC Calandra Francesco 0 ITA 999 0 - 1

10 16 NC Gentili Simone Luca 0 ITA 999   |  21 NC Sordi Giada 0 ITA 999 1 - 0

11 22 NC Wu Filippo Chengpu 0 ITA 999   |  17 NC Noronha Gabriel 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Sgaria Marco 2 ITA 1624   |  4 3N Volpi Alessandro 2 ITA 1462 Â½ - Â½

2 3 NC Bilyk Nikolay 2 ITA 1476   |  6 NC Bombardieri Lorenzo 2 ITA 1374 Â½ - Â½

3 5 NC Martinenghi Gabriel 2 ITA 1453   |  20 NC Sertorio Yussef Lorenzo1.5 ITA 999 1 - 0

4 9 NC Mainardi Davide 1.5 ITA 1298   |  7 NC Randone Nicholas 1 ITA 1372 Â½ - Â½

5 14 NC Cabassi Tancredi 1 ITA 999   |  8 NC Dindo Nicola 1 ITA 1301 Â½ - Â½

6 15 NC Calandra Francesco 1 ITA 999   |  10 NC D 'amico Pietro 1 ITA 1281 0 - 1

7 11 NC Guarnieri Federico 1 ITA 1255   |  16 NC Gentili Simone Luca 1 ITA 999 1 - 0

8 13 NC Brusadelli Andrea 1 ITA 1109   |  22 NC Wu Filippo Chengpu 1 ITA 999 1 - 0

9 19 NC Rinaldi Giacomo 0 ITA 999   |  2 3N Altana Filippo 0 ITA 1527 0 - 1

10 12 NC D 'errico Andrea 0 ITA 1120   |  18 NC Pedrani Matteo 0 ITA 999 1 - 0

11 17 NC Noronha Gabriel 0 ITA 999   |  21 NC Sordi Giada 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Volpi Alessandro 2.5 ITA 1462   |  5 NC Martinenghi Gabriel 3 ITA 1453 0 - 1

2 6 NC Bombardieri Lorenzo 2.5 ITA 1374   |  1 2N Sgaria Marco 2.5 ITA 1624 0 - 1

3 9 NC Mainardi Davide 2 ITA 1298   |  3 NC Bilyk Nikolay 2.5 ITA 1476 Â½ - Â½

4 10 NC D 'amico Pietro 2 ITA 1281   |  11 NC Guarnieri Federico 2 ITA 1255 Â½ - Â½

5 8 NC Dindo Nicola 1.5 ITA 1301   |  13 NC Brusadelli Andrea 2 ITA 1109 Â½ - Â½

6 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo1.5 ITA 999   |  7 NC Randone Nicholas 1.5 ITA 1372 1 - 0

7 16 NC Gentili Simone Luca 1 ITA 999   |  14 NC Cabassi Tancredi 1.5 ITA 999 1 - 0

8 2 3N Altana Filippo 1 ITA 1527   |  15 NC Calandra Francesco 1 ITA 999 1 - 0

9 21 NC Sordi Giada 1 ITA 999   |  12 NC D 'errico Andrea 1 ITA 1120 0 - 1

10 22 NC Wu Filippo Chengpu 1 ITA 999   |  19 NC Rinaldi Giacomo 0 ITA 999 Â½ - Â½

11 18 NC Pedrani Matteo 0 ITA 999   |  17 NC Noronha Gabriel 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Martinenghi Gabriel 4 ITA 1453   |  1 2N Sgaria Marco 3.5 ITA 1624 Â½ - Â½

2 3 NC Bilyk Nikolay 3 ITA 1476   |  10 NC D 'amico Pietro 2.5 ITA 1281 1 - 0

3 13 NC Brusadelli Andrea 2.5 ITA 1109   |  4 3N Volpi Alessandro 2.5 ITA 1462 0 - 1

4 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo2.5 ITA 999   |  6 NC Bombardieri Lorenzo 2.5 ITA 1374 0 - 1

5 11 NC Guarnieri Federico 2.5 ITA 1255   |  9 NC Mainardi Davide 2.5 ITA 1298 1 - 0

6 12 NC D 'errico Andrea 2 ITA 1120   |  2 3N Altana Filippo 2 ITA 1527 0 - 1

7 16 NC Gentili Simone Luca 2 ITA 999   |  8 NC Dindo Nicola 2 ITA 1301 0 - 1

8 14 NC Cabassi Tancredi 1.5 ITA 999   |  22 NC Wu Filippo Chengpu 1.5 ITA 999 1 - 0

9 7 NC Randone Nicholas 1.5 ITA 1372   |  15 NC Calandra Francesco 1 ITA 999 1 - 0

10 21 NC Sordi Giada 1 ITA 999   |  18 NC Pedrani Matteo 1 ITA 999 0 - 1

11 19 NC Rinaldi Giacomo 0.5 ITA 999   |  17 NC Noronha Gabriel 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

1 Sgaria Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1597 Media: 1356.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC D 'errico Andrea ITA 1120 504 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Randone Nicholas ITA 1372 252 0.81 1 2 2

3 B 4 3N Volpi Alessandro ITA 1462 162 0.71 Â½ 2 2

4 N 6 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1374 250 0.81 1 3 3

5 N 5 NC Martinenghi Gabriel ITA 1453 171 0.73 Â½ 3 3

3.98 3 3

2 Altana Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1418 Media: 1105.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Brusadelli Andrea ITA 1109 418 0.92 0 0 0

2 B 9 NC Mainardi Davide ITA 1298 229 0.79 0 0 0

3 N 19 NC Rinaldi Giacomo ITA 999 1 0 1

4 B 15 NC Calandra Francesco ITA 999 1 0 2

5 N 12 NC D 'errico Andrea ITA 1120 407 0.92 1 1 3

2.63 1 3

3 Bilyk Nikolay
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1611 Media: 1250.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cabassi Tancredi ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Dindo Nicola ITA 1301 175 0.73 1 1 2

3 B 6 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1374 102 0.64 Â½ 1 2

4 N 9 NC Mainardi Davide ITA 1298 178 0.73 Â½ 1 2

5 B 10 NC D 'amico Pietro ITA 1281 195 0.75 1 2 3

2.85 2 3

4 Volpi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1558 Media: 1288.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Calandra Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 11 NC Guarnieri Federico ITA 1255 207 0.77 1 1 2

3 N 1 2N Sgaria Marco ITA 1624 -162 0.29 Â½ 1 2

4 B 5 NC Martinenghi Gabriel ITA 1453 9 0.51 0 1 2

5 N 13 NC Brusadelli Andrea ITA 1109 353 0.89 1 2 3

2.46 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

5 Martinenghi Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1880 Media: 1273.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gentili Simone Luca ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC D 'amico Pietro ITA 1281 172 0.73 1 1 2

3 B 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 999 1 1 3

4 N 4 3N Volpi Alessandro ITA 1462 -9 0.49 1 2 4

5 B 1 2N Sgaria Marco ITA 1624 -171 0.27 Â½ 2 4

1.49 2 4

6 Bombardieri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1631 Media: 1241.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Noronha Gabriel ITA 999 1 0 1

2 B 13 NC Brusadelli Andrea ITA 1109 265 0.82 1 1 2

3 N 3 NC Bilyk Nikolay ITA 1476 -102 0.36 Â½ 1 2

4 B 1 2N Sgaria Marco ITA 1624 -250 0.19 0 1 2

5 N 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 999 1 1 3

1.37 1 3

7 Randone Nicholas
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1545 Media: 1183.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pedrani Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Sgaria Marco ITA 1624 -252 0.19 0 0 1

3 N 9 NC Mainardi Davide ITA 1298 74 0.6 Â½ 0 1

4 N 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 999 0 0 1

5 B 15 NC Calandra Francesco ITA 999 1 0 2

0.79 0 2

8 Dindo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1549 Media: 1116.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Rinaldi Giacomo ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Bilyk Nikolay ITA 1476 -175 0.27 0 0 1

3 N 14 NC Cabassi Tancredi ITA 999 Â½ 0 1

4 B 13 NC Brusadelli Andrea ITA 1109 192 0.75 Â½ 0 1

5 N 16 NC Gentili Simone Luca ITA 999 1 0 2

1.02 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

9 Mainardi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1446 Media: 1325.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 2 3N Altana Filippo ITA 1527 -229 0.21 1 1 1

3 B 7 NC Randone Nicholas ITA 1372 -74 0.4 Â½ 1 1

4 B 3 NC Bilyk Nikolay ITA 1476 -178 0.27 Â½ 1 1

5 N 11 NC Guarnieri Federico ITA 1255 43 0.56 0 1 1

1.44 1 1

10 D 'amico Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1477 Media: 1236.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sordi Giada ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Martinenghi Gabriel ITA 1453 -172 0.27 0 0 1

3 N 15 NC Calandra Francesco ITA 999 1 0 2

4 B 11 NC Guarnieri Federico ITA 1255 26 0.54 Â½ 0 2

5 N 3 NC Bilyk Nikolay ITA 1476 -195 0.25 0 0 2

1.06 0 2

11 Guarnieri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1598 Media: 1207.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Wu Filippo Chengpu ITA 999 1 0 1

2 N 4 3N Volpi Alessandro ITA 1462 -207 0.23 0 0 1

3 B 16 NC Gentili Simone Luca ITA 999 1 0 2

4 N 10 NC D 'amico Pietro ITA 1281 -26 0.46 Â½ 0 2

5 B 9 NC Mainardi Davide ITA 1298 -43 0.44 1 1 3

1.13 1 3

12 D 'errico Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1120 Perf: 1519 Media: 1229.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Sgaria Marco ITA 1624 -504 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 999 0 0 0

3 B 18 NC Pedrani Matteo ITA 999 1 0 1

4 N 21 NC Sordi Giada ITA 999 1 0 2

5 B 2 3N Altana Filippo ITA 1527 -407 0.08 0 0 2

0.16 0 2
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CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
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13 Brusadelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 1453 Media: 1332.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Altana Filippo ITA 1527 -418 0.08 1 1 1

2 N 6 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1374 -265 0.18 0 1 1

3 B 22 NC Wu Filippo Chengpu ITA 999 1 1 2

4 N 8 NC Dindo Nicola ITA 1301 -192 0.25 Â½ 1 2

5 B 4 3N Volpi Alessandro ITA 1462 -353 0.11 0 1 2

0.62 1 2

14 Cabassi Tancredi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1120 Media: 1154.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bilyk Nikolay ITA 1476 -477 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Rinaldi Giacomo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 8 NC Dindo Nicola ITA 1301 -302 0.15 Â½ 1 1

4 N 16 NC Gentili Simone Luca ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 22 NC Wu Filippo Chengpu ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.73 2 2

15 Calandra Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1014 Media: 1328.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Volpi Alessandro ITA 1462 -463 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Pedrani Matteo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 10 NC D 'amico Pietro ITA 1281 -282 0.16 0 1 1

4 N 2 3N Altana Filippo ITA 1527 -528 0.08 0 1 1

5 N 7 NC Randone Nicholas ITA 1372 -373 0.1 0 1 1

0.92 1 1

16 Gentili Simone Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1059 Media: 1201.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Martinenghi Gabriel ITA 1453 -454 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Sordi Giada ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 11 NC Guarnieri Federico ITA 1255 -256 0.19 0 1 1

4 B 14 NC Cabassi Tancredi ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 8 NC Dindo Nicola ITA 1301 -302 0.15 0 2 2

1.42 2 2
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CIG 2023 - CP MILANO U16-18 (2303009E)
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17 Noronha Gabriel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -63 Perf: 389 Media: 1074.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1374 -375 0.09 0 0 0

2 N 22 NC Wu Filippo Chengpu ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 21 NC Sordi Giada ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 18 NC Pedrani Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 19 NC Rinaldi Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.09 0 0

18 Pedrani Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 983 Media: 1097.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Randone Nicholas ITA 1372 -373 0.1 0 0 0

2 B 15 NC Calandra Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 12 NC D 'errico Andrea ITA 1120 -121 0.34 0 0 0

4 B 17 NC Noronha Gabriel ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 21 NC Sordi Giada ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.94 2 2

19 Rinaldi Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1007 Media: 1165.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Dindo Nicola ITA 1301 -302 0.15 0 0 0

2 N 14 NC Cabassi Tancredi ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 2 3N Altana Filippo ITA 1527 -528 0.08 0 0 0

4 N 22 NC Wu Filippo Chengpu ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 17 NC Noronha Gabriel ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.73 1 1

20 Sertorio Yussef Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1131 Media: 1323.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mainardi Davide ITA 1298 -299 0.15 Â½ 0 0

2 B 12 NC D 'errico Andrea ITA 1120 -121 0.34 1 1 1

3 N 5 NC Martinenghi Gabriel ITA 1453 -454 0.08 0 1 1

4 B 7 NC Randone Nicholas ITA 1372 -373 0.1 1 2 2

5 B 6 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1374 -375 0.09 0 2 2

0.76 2 2
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21 Sordi Giada
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 806 Media: 1079.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC D 'amico Pietro ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

2 N 16 NC Gentili Simone Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Noronha Gabriel ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 12 NC D 'errico Andrea ITA 1120 -121 0.34 0 1 1

5 B 18 NC Pedrani Matteo ITA 999 0 0.5 0 1 1

2 1 1

22 Wu Filippo Chengpu
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 874 Media: 1072.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Guarnieri Federico ITA 1255 -256 0.19 0 0 0

2 B 17 NC Noronha Gabriel ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Brusadelli Andrea ITA 1109 -110 0.35 0 1 1

4 B 19 NC Rinaldi Giacomo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 14 NC Cabassi Tancredi ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.04 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Calandra Francesco ITA 4 0.0 1410 610 999 2007 M 198428

16 NC Gentili Simone Luca ITA 3 0.0 1336 536 999 2005 M 189594

20 NC Sertorio Yussef LorenzoITA 5 2.5 1323 1323 999 2008 M 185195
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